
 

 

 

 
 

1 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. prot. n. AOOUFFGAB0000688 del 31 luglio 2019 di determinazione del 

contingente autorizzato per le assunzioni a tempo indeterminato del personale 

docente per l’a.s. 2019/2020 per la scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 

primo e secondo grado, sia per posti comuni che di sostegno, di cui alla Tabella ad 

esso allegate e pari a 1205 unità di posti;  

VISTO il D.D.G. prot. n. AOODRCAL 13325 del 7 agosto 2019, con il quale è stato ripartito il 

contingente regionale di assunzioni a tempo indeterminato, autorizzate per l’a.s. 

2019/2020;  

VISTO il D.D.G. prot. n. AOOUSPCZ 8114 del 9 agosto 2019, con il quale è stata effettuata la 

ripartizione del contingente di assunzioni a tempo indeterminato autorizzate, per 

l’a.s. 2019/2020, per la provincia di Catanzaro; 

VISTI i decreti di rettifica prot.n. 8115 del 12/08/2019 e prot.n.8131 del 12/08/2019; 

RILEVATA l’erronea determinazione delle disponibilità per la classe di concorso A060 nella 

tabella di ripartizione dei posti per la Scuola secondaria di Primo grado del D.D.G. 

prot. n. AOOUSPCZ 8114 del 9 agosto 2019, pari ad 1 anziché a 4; 

CONSIDERATO necessario procedere alla rettifica dell’incongruenza rilevata; 

 

DECRETA 

 

1) la tabella di ripartizione dei posti di cui al D.D.G. prot. n. AOOUSPCZ 8114 del 9 

agosto 2019, relativa ai posti di scuola secondaria di I grado, è rettificata con 

riferimento alla classe di concorso A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.,  per come di 

seguito indicato: 

 

   GM GAE note 

CLC Denominazione 

CLC 

Disponibilità posti di cui 

riserva 

legge 

68/1999 

posti di cui 

riserva 

legge 

68/1999 

A060 TECNOLOGIA SC. 

I GR.                

1 1    GAE esaurita 

 

 

 

Il Dirigente 
Rosanna A. Barbieri 


		2019-08-20T07:11:57+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2019-08-20T09:20:48+0200
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0008291.20-08-2019




